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ДГТ Жикол ДООЕЛ – реномирана градежна компанија, која повеќе од 30 години успешно работи на македонскиот пазар, има потреба од нови лица во својот тим.



Секторски Раководител на екипи за развој на телекомуникациска мрежа, 
инсталација на телекомуникациски уреди и одржување на секундарна мрежа 
Вашата работа ќе биде издавање налози и организирање на добро мотивирана група на ТК монтери, реализиција на технички решенија за развој на оптичка мрежа во  регионот на Чаир и Гази Баба - Ченто во Скопје.
Предност имаат кандидатите со работно искуство на иста или слична позиција.
Потребни квалификации
Дипломиран инженер по електротехника - отсек телекомуникации
-Високо образование ВСП ( Факултет за електротехника и информациски технологии со 240 или 300 ЕКТС
-Работно искуство од минимум 2 (две ) години
-Овластување Б за инженер за изведба од електротехника 
-Задолжително познавање на Auto CAD 
-Поседување на возачка дозвола Б категорија 

Личен Профил:

Организираност и одговореност
Комуникативност 
Посветеност,лојалност,иницијативност.
Флексибилност за соработка со широк профил на луѓе



Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови потребно е да го достават своето CV на 
[bookmark: _GoBack]contact@zikol.com.mk  
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